



Łódź, dnia 13.10.2011 r.

PREZYDENT MIASTA ŁODZI

DO-Or-V.0003.132.2011

**Pani  
Ewa Majchrzak  
Radna Rady Miejskiej w Łodzi**

*Hanna Zdanowska*

W odpowiedzi na interpelację Pani Radnej, zgłoszoną podczas obrad XXIV sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 5 października 2011 r., a dotyczącą budowy ulicy Wolińskiej wraz z oświetleniem uprzejmie wyjaśniam:

Przebudowa nawierzchni ul. Wolińskiej wraz z odwodnieniem oraz budową oświetlenia ulicznego wymaga wprowadzenia jej jako inwestycji do planu wydatków majątkowych na dany rok, co przy obecnym zaangażowaniu środków miejskich w realizację inwestycji wielomilionowych nie zawsze jest możliwe. Centrum Obsługi Mieszkańców Łódź-Bałuty znając potrzeby mieszkańców wskazuje każdego roku kilka ulic wewnętrznych wymagających natychmiastowej budowy. Obecnie nie posiadamy opracowanej dokumentacji technicznej na realizację ww. inwestycji.

Referat Komunalny, mający w swoim zakresie zadań prowadzenie spraw dotyczących dróg wewnętrznych wpisał do projektu budżetu wydatków majątkowych na rok 2011 budowę oświetlenia w ul. Wolińskiej - opracowanie dokumentacji projektowej. Z uwagi na zaangażowanie środków Miasta w realizację innych zadań projekt nie został zatwierdzony.

W projekcie budżetu Miasta na rok 2012 również znajduje się zadanie dotyczące budowy oświetlenia tej ulicy, w kwocie w wysokości 20 000 zł z przeznaczeniem na opracowanie projektu technicznego.

Z uwagi na ograniczone możliwości finansowe budżetu, planowane na rok 2012 inwestycje dotyczące przebudowy nawierzchni ulic obejmują jedynie te ulice, których wykonanie jest niezbędne. Są to inwestycje posiadające opracowaną w latach poprzednich dokumentację projektową bądź zgłoszone w ramach konkursu jednostek pomocniczych.

Do czasu wykonania przebudowy nawierzchnia gruntowa ul. Wolińskiej objęta jest bieżącym utrzymaniem, w ramach którego dwukrotnie w ciągu roku jest ona równana wraz z uzupełnieniem wbudowanego materiału kamiennego.

Przedstawione informacje są również przekazywane w sposób konkretny interweniującym mieszkańcom.

*Hanna Zdanowska*  
**Hanna ZDANOWSKA**